
英国诺冠NORGREN调压阀

产品名称 英国诺冠NORGREN调压阀

公司名称 上海鸿鹄机电科技有限公司

价格 20.00/只

规格参数

公司地址 上海市青浦区白鹤镇绿地大道晶座29号516室

联系电话 86-2151698291-802/813/808 13817707082

产品详情

技术参数

介质：压缩空气 油及不会腐蚀铜合金的气体或者流体 

接口尺寸 R1/8 

环境温度在-20~+60 

材料：壳体采用塑料钢或者不锈钢 表面，塑料 玻璃 

表中运动部件：铜/黄铜 不锈钢 norgren英国诺冠压力表 监测系统压力以最高效率 三种表面刻度：bar,

psi Mpa (兆帕) 可选压力范围 可直接安装或者面板安装 符合BS ISO837-1工业标准 塑料或者不锈钢壳体

英国NORGREN压力表，诺冠压力表可选择多种型号如下：

18-013-991

18-013-990

18-013-989

18-013-908

18-013-010



18-013-011

18-013-012

18-013-013

18-013-014

18-013-856

18-013-855
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